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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
brug af frosne bær i kager. Virksomheden oplyser, at de ikke
anvender frosne bær. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om krav til procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder
at man ikke må arbejde med fødevarer, når man lider af en
sygdom f.eks. Roskildesyge, der kan overføres til fødevarer og
derved give anledning til fødevarebåren sygdom hos
forbrugerne, at det anbefales at man venter med at håndtere
fødevarer til man har været symptomfri i mindst to døgn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af flisegulv og -vægge i
køkken er kontrolleret uden anmærkninger.
Kontrolleret, at inventar og maskiner er hele, rengøringsvenlige
og uden rust. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur og årlig revision af egenkontrollen for
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perioden fra den 14. februar 2018 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt generelt om, at følgende sporbarhedsoplysninger skal fremgå af
følgeseddel/bon som følger varen ved levering/køb: En nøjagtig beskrivelse af fødevaren, fødevarens omfang og
mængde, navn og adresse på både afsender og modtager, en reference som identificerer sendingen samt
afsendelsesdato. Det vil sige, at dokumentation for sporbarhed i form af bon, ligeledes skal indeholde
ovenstående oplysninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Plastskåle til produktion og
opbevaring af fødevarer. Vejledt generelt om, at plastskåle med beskadiget overflade evt. kan udgøre en risiko
for forurening.


